MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 5 DE JUNHO DE 2019.

Designa a Promotora de Justiça CINTIA COSTA

DA SILVA para oficiar, nos dias 4 e 5 de junho

de 2019, nas audiências do Juizado de Violência

Doméstica e Familiar contra a mulher do Riacho

Fundo.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n° 08191.058412/2019-69,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Promotora de Justiça CINTIA COSTA DA SILVA para oficiar, nos dias

4 e 5 de junho de 2019, nas audiências do Juizado de Violência Doméstica e Familiar contra a

mulher do Riacho Fundo, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VINÍCIUS DE ALMEIDA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.526, 06 DE JUNHO DE 2019.